关于集美大学师范学院 2022年小学教育专业教育硕士

复试名单的公示

经审核，现将我院 2022 年教育硕士小学教育专业复试人员名单公示如下：

考生编号 姓名
报考专业

名称

报考学习

方式

政治

理论

成绩

英语

（二）成

绩

教育综

合成绩

课程与

教学论

成绩

总分

103902350201308 陈婧 小学教育 非全日制 68 76 109 127 380

103902350702230 张金秀 小学教育 非全日制 75 84 89 125 373

103902440104652 曾慧敏 小学教育 非全日制 69 79 103 117 368

103902350602102 赵小琴 小学教育 非全日制 70 68 116 113 367

103902350301654 庄秋玲 小学教育 非全日制 64 65 106 128 363

103902351203364 陈沐蓉 小学教育 非全日制 77 78 106 102 363

103902350301647 黄云霞 小学教育 非全日制 61 76 103 122 362

103902350301641 潘亲亲 小学教育 非全日制 69 87 95 107 358

103902350201300 黄永倩 小学教育 非全日制 72 79 93 114 358

103902350301646 潘玲玲 小学教育 非全日制 69 58 119 109 355

103902360703858 吴茜 小学教育 非全日制 61 70 103 120 354

103902350201284 傅彪雄 小学教育 全日制 79 73 131 137 420

103902360903896 张钰琳 小学教育 全日制 77 74 135 131 417

103902220700268 宋龙丹 小学教育 全日制 70 79 125 136 410

103902351203256 刘雅婷 小学教育 全日制 77 81 127 123 408

103902360403812 刘泓瑶 小学教育 全日制 78 76 129 121 404

103902350702224 谢雅蓉 小学教育 全日制 69 77 122 135 403

103902360703856 邹磊 小学教育 全日制 67 81 130 125 403

103902342400657 石敏 小学教育 全日制 76 84 113 129 402

103902351303695 郑晓钰 小学教育 全日制 68 77 124 133 402

103902360703854 陈美珠 小学教育 全日制 67 78 128 123 396

103902142000160 任雅婷 小学教育 全日制 76 79 109 131 395

103902415204371 郭子钰 小学教育 全日制 82 75 117 120 394

103902130500070 薛雨 小学教育 全日制 74 71 120 129 394

103902350101030 郭灵仪 小学教育 全日制 70 82 117 123 392

103902371504131 张悦 小学教育 全日制 73 75 124 119 391

103902350101037 沈丽丽 小学教育 全日制 63 88 118 122 391

103902361103939 傅璇 小学教育 全日制 66 79 114 131 390

103902511705018 杨雪怡 小学教育 全日制 76 72 121 121 390

103902350301608 陈惠乐 小学教育 全日制 70 76 120 123 389

103902350501933 林子群 小学教育 全日制 75 76 106 132 389

103902350301618 仇巧慧 小学教育 全日制 72 62 121 132 387

103902351203255 林馨兰 小学教育 全日制 70 71 122 120 383

103902431804563 刘佳 小学教育 全日制 70 68 114 131 383

103902350101032 颜凌徽 小学教育 全日制 71 79 109 123 382

103902350101020 吕意瑜 小学教育 全日制 65 82 116 119 382

103902370904099 江其洪 小学教育 全日制 74 75 103 129 381

103902351203274 张莹 小学教育 全日制 79 68 109 125 381

103902331100572 陶懿 小学教育 全日制 77 75 117 111 380

103902413604312 赵婉情 小学教育 全日制 78 71 118 112 379

103902360903897 冯文彦 小学教育 全日制 62 80 114 123 379

103902350201286 林立俐 小学教育 全日制 66 57 124 132 379

103902350301624 刘婉婷 小学教育 全日制 69 86 104 120 379

103902370604064 李欣仪 小学教育 全日制 78 82 113 105 378

103902350602090 陈洋洋 小学教育 全日制 72 71 115 118 376

103902350301631 叶俐君 小学教育 全日制 72 70 114 119 375

103902502204986 李月 小学教育 全日制 69 69 118 119 375

103902350702222 石小颖 小学教育 全日制 64 77 108 125 374

103902350902444 蓝婷 小学教育 全日制 72 75 103 124 374

103902440904766 郭斯铭 小学教育 全日制 70 74 113 117 374

103902350101033 林敏敏 小学教育 全日制 71 75 102 123 371

103902350301626 周珍玲 小学教育 全日制 75 68 110 117 370

103902411604260 康欣明 小学教育 全日制 67 79 105 119 370

103902440804752 苏榕 小学教育 全日制 79 75 91 124 369

103902440404709 雷艳银 小学教育 全日制 68 73 113 115 369

103902350301610 尤晓煌 小学教育 全日制 68 76 108 117 369

103902217000227 孙慧 小学教育 全日制 74 72 96 126 368

103902350602097 王睿钦 小学教育 全日制 70 73 107 117 367

103902520505118 江传珊 小学教育 全日制 74 69 104 120 367

103902330700555 卢静萱 小学教育 全日制 70 75 110 111 366

103902350201280 郑德琴 小学教育 全日制 67 72 95 132 366

103902350301612 王雯榆 小学教育 全日制 76 59 100 130 365

103902415004355 戴英华 小学教育 全日制 65 71 101 128 365

103902350702219 江潘文 小学教育 全日制 71 75 108 111 365

103902331100571 何莎莎 小学教育 全日制 69 69 106 121 365

103902440104643 吴燕霞 小学教育 全日制 72 57 121 115 365

集美大学师范学院

2021 年 3 月 23 日